
MECHANICKÁ VÁHA 

NÁVOD K POUŽITÍ 
Maximální nosnost váhy je uvedena na jejím obalu. Váhu nikdy nepřetěžujte.  

1. Váhu položte na vodorovnou, hladkou a pevnou podložku (koberec není z důvodů povrchových 

nerovností vhodný).  

2. Před vážením se přesvědčte, že ukazatel je přesně na nule. 

3. Před vážením několikrát našlápněte na váhu, aby se vyrovnal váhový mechanismus. 

4. Postavte se na váhu a stůjte klidně. 

5. Doporučení: Važte se vždy za podobných okolností, např. vždy ráno po vzbuzení. 

6. Po nějakém čase používání se může ukazatel nepatrně odchýlit od nuly. 

7. Jestliže se ani po sestoupení z váhy ukazatel nevrátí přesně na nulu, nastavte ho pomocí otočného 

regulátoru. 

8. Váha je zkonstruována pro vážení hmotnosti lidí, není vhodná pro komerční nebo průmyslové 

použití. 

9. Váhu nikdy nenořte při čištění do vody. K očištění stačí použít vlhkého hadříku. 

10. Nikdy nenechávejte žádnou zátěž na váze, když ji nepoužíváte. 


